implicite cum q̄ntas extimationis semper Instituti
rei petite extimabili. secundum glo. nō i. s. genera
litez. et ibidem. C. de episcopio. et clericis. facit. I. si Ita si
diuflorem accepero. ss. d. fidei. unde obet solui gab.
secundum extimationem dicitur se i. fieri debet ut
ficiatur q̄ntas gabelle soluēde. ut ibi. ¶ Et potest
solui gabella predicta in quaenam parte indicari. qd
non initiatur ex eo quod in principio soluta non fuerit.
qd solemnitas requisita circa preparatoria iniciatio
rum omnia non uitat secundum bal. nō teneri lauit.
contra rogatus. in s. C. ad treb. addit. nō p. bar. I. si
queramus. ss. de testa. et in L. si mancipium. §. si ss. de
cucis. et bala. in L. exceptionem. iij. col. C. de proba.
unde talis excusatio non solute gab infringit per
solutionem eius quicunque scilicet pedem iudicio. ut ibi
et tenet Bal. in L. per ducit. s. iij. q. C. man. et II.
I. §. puto. ss. de postul. et alia. d. dictum. ¶ Qui
to quo an de rebita pro deiecta solutio gab rū.
ut dixi. v. vi. pars. xij. q. ubi plene. ¶ Secundo queritur
dicit statutum qd de fructibus solutio gab an iste
ligitur deductis expensis puta in fructibus molē
dium. rū. sic nisi dicatur pro qualibet corbe vel staro
vel salina. qd tunc non intelligitur deductis expensis
in Bar. Ang. et doc. i. fructus. ss. sol. matr. et ibi
plene per bar. ponitur an et quād fructus intelligi
tur deductis expensis et per Bald. in L. si a pte. §.
fructus. ss. de peti. here. circa quod nō qd fructus a
colono priario debiti intelliguntur non deductis ex
pensis in Bar. et doc. ibi et Bar. in L. si quis domi
nus nō obicit. ss. loca. et in Leini duobus. §. si inchoe
tus nō obicit. ss. p. loca. uide Bar. in L. si merces. §. si
ius maxima. ss. loca ubi dicit non dici fructus percipi
nisi deductis expensis. ¶ In contratu uero lucra
tuo intelliguntur fructus deductis expensis p. glo.
fig. m. l. si quis ang. §. i. C. de donat. l. non ampli
us p. pain. et ibi Bart. de le. i. et nō. in L. C. de fructi. et
ibid. expens. ubi etiam dicit Bart. qd suet? beneficij
et cœlestiustici intelligunt deductis expensis. Id est dicit
in fructibus somacis. sed leicus tenet i. fructu⁹ vac
carum ut ibi in h. col. ¶ Quid autem de fructib⁹ pe
culium uide Balabidem. ¶ Septimo queritur an
gab. solui debet. p. rebus i. portum allatio ui. répe
statis ne pp incursum hostium seu fieri atar. rū. qd
non de iure coi. licet aliud si fuerit i. pratica pp statu
ta terrarū. calus est nō in L. si. §. si pp necessitatem
et ibi. §. y. et doc. ss. de publi. et in L. celst. eo. ti. nō. II.
et ibi Bar. C. de naufr. li. xi. et Bald. in L. ij. in s.
C. de nau. feno. et bal. in rep. spe. v. gabelle. ubi di
cit sic fusile cōsultum in cōs. firmi et dñi Ray. p
collegi quod nō. ¶ Ex quo bart. i. d. l. i. in s. isert
qd nec debet solui gabella. de rebus quas quis por
tat de ciuitate ad quā uenit pp carestiam. qd necel
litas si misa cum excusat qd magna est. L. C. de pte.
qui. si. d. potest esse qd necessitatis nō subest legi
bus. l. i. et ibi bar. C. de op. liber. t. l. q. de officio con
sol. doc. m. l. ii. ss. si cer. pe. l. i. re legit. ss. admis. lega.
quod p. qd necessitatis cōsideratio suspendi
tur sed non in totum tollitur. L. caus. et ibi bal. C. de
testa. ¶ Item necessitatibus ex causa potest sua fer
ri de nocte cum solemnitatibus tamquam iuriis. secum
dum bal. in d. L. causis. t. l. non minorem. C. de tran
sact. ¶ Si necessitas. cōsideratio missa i. bala. in d. L. causa de quo i. e.
epos. de Gaul. l. vi. et in c. i. cui. t. l. c. i. o. q. de sen. exod.
in. vi. et ibi p. germania. ¶ Si necessitatis causa sub